

---

## Furnizare beton si agregate

I.D.: 42698050

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	44114100-3 14210000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.378,00 RON - 4.378,00 RON

---

Descriere: Furnizare beton si agregate: Beton C18/22.5 (0-16) S2 : 14 mc x 237 lei = 3318 lei Transport beton: 2 x 120 lei = 240 lei Nisip 18 mc x 40 lei/mc = 720 lei Transport: 1 x 100 lei = 100 lei

---